CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº             DE 2017

(Do Sr. Deputado VITOR VALIM)

Requer a inclusão na Ordem do Dia
do Plenário do PL Nº 627/2015 que “Dispõe
sobre o registro audiovisual em veículos de
transporte coletivo urbano e regional
metropolitano. ”

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114,

XIV, combinado com o art. 86,§ 3º, do Regimento Interno, a inclusão na Ordem

do Dia do PL nº 627/2015 que “Dispõe sobre o registro audiovisual em veículos

de transporte coletivo urbano e regional metropolitano”

Sala das Sessões, em        de                            de 2017.

Deputado VITOR VALIM